АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05. 2025 г. № 196
 с.Волоконск
О внесении изменений в
Муниципальную программу
«Развитие культуры Волоконского
сельсовета Большесолдатского
района Курской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района от 23.03.2015 г. №35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области», Решения Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района № 167 от 27.05.2025г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области «О  бюджете муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского  района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской  области    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения  в Муниципальную программу «Развитие культуры Волоконского сельсовета  Большесолдатского района Курской области», программу изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волоконского сельсовета                                          Большесолдатского района                                     В.Н.Глотова